

# **K/S Gydevang 17 - 19**

Sjælsø Allé 7, 2990 Nivå

**CVR-nr. 30 27 79 37**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

**Erik Axel Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Gydevang 17 - 19 Sjælsø Allé 7 2990 Nivå
	CVR-nr.: 30 27 79 37
	Stiftet: 20. februar 2007
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Henrik Rønje, Direktør Torben Rønje, Direktør
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Gydevang 17-19 ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

**Hovedtal og nøgletal**

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Resultat af ordinær primær drift	3.381	2.076	1.690	954	122
Årets resultat	1.471	1.228	488	104	-7.626
<b>Balance:</b>					
Balancesum	57.695	53.600	53.600	53.726	53.936
Egenkapital	-266	-1.737	-2.965	-3.453	-3.557
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	-0,5	-3,2	-5,5	-6,4	-6,6

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af ejendommen Gydevang 17-19.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.471 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtjening og aktivitetsniveau forventes øget i det kommende år, da selskabet har nedbragt tomgangsprocenten ultimo året.

### Kapitalberedskab:

Selskabets finansiering af investeringsejendommen på t.kr. 43.882 forfalder til fuld indfrielse medio 2017. Ledelsen er ved aflæggelse af årsregnskabet i dialog med henblik på, at opnå refinansiering af ejendommen, finansieringen er endnu ikke på plads.

Det er ledelsens bedømmelse, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	2.685.187	2.615
Andre eksterne omkostninger	-27.500	-115
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-462.573	-424
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.185.571	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.380.685</b>	<b>2.076</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.380.685</b>	<b>2.076</b>
Andre finansielle indtægter	56.876	1.335
Øvrige finansielle omkostninger	-1.966.450	-2.183
<b>Årets resultat</b>	<b>1.471.111</b>	<b>1.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.471.111	1.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.471.111</b>	<b>1.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	57.500.000	53.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	57.500.000	53.600
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>57.500.000</b>	<b>53.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.587	0
	Andre tilgodehavender	153.828	0
	Tilgodehavender i alt	195.415	0
	Likvide beholdninger	4	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>195.419</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>57.695.419</b>	<b>53.600</b>

**Balance 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3	0	0
	Overført resultat	-1.737
	<b>-266.303</b>	<b>-1.737</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	43.934
	Deposita	1.080
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.014
4	Gældsforpligtelser	1.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27
5	Anden gæld	8.992
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.323
	<b>57.961.722</b>	<b>55.337</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.337</b>
	<b>57.695.419</b>	<b>53.600</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>53.600</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets finansiering af investeringsejendommen på t.kr. 43.882 forfalder til fuld indfrielse medio 2017. Ledelsen er ved aflæggelse af årsregnskabet i dialog med henblik på, at opnå refinansiering af ejendommen, finansieringen er endnu ikke på plads.

Det er ledelsens bedømmelse, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	46.914.454	46.914
Tilgang i årets løb	2.714.429	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>49.628.883</b>	<b>46.914</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	6.685.546	6.686
Årets regulering til dagsværdi	1.185.571	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>7.871.117</b>	<b>6.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>57.500.000</b>	<b>53.600</b>

Ejendomme værdiansættes en gang årligt (senest pr. 31. december 2016) til dagsværdi ved anvendelse af DCF-værdiansættelsesmodellen.

Den anvendte metode indebærer, at der udarbejdes et budget for 10 år for ejendommen, hvor der for hvert enkelt år tages højde for forudseelige ændringer i ejendommens indtægter og udgifter frem til det tidspunkt, hvor ejendommens frie pengestrømme stabiliseres. Beregning af terminalværdien sker ved, at kapitalisere de stabiliserede frie pengestrømme med forrentningskravet i terminalåret. Herefter diskonteres betalingsstrømmen til nutidsværdi med det estimerede aktuelle forrentningskrav inklusive inflation. Forrentningskravet anvendt i terminalåret er for samtlige ejendomme lig diskonteringsrenten eksklusiv inflation. Der er forudsat en inflation for både indtægter og udgifter på 3 % p.a.

Den vigtigste faktor ved dagsværdiberegningen er forrentningskravet. Forrentningskravet er udtryk for det langsigtede afkast ejendommene vil give, forudsat indtægter og udgifter er stabiliseret. Det realiserede afkast i det enkelte år (ejendommens nettoindtægter i forhold til dagsværdien) vil typisk være forskelligt fra forrentningskravet, idet indtægter og udgifter sjældent vil være gennemsnitlige i det enkelte år. Forrentningskravet ultimo 2016 udgør 7,5 % (2015: 7,5 %). En stigning af forrentningskravet med 0,25 procentpoint vil isoleret set betyde, at dagsværdien af investeringsejendommen ændres med kr. -1,9 mio.

Hertil kommer, at visse udgifter generelt ikke indgår i DCF-kalkulationen (herunder realiserede tab på debitorer, revision, advokat og annoncering), og dele af dagsværdien (kontante deposita) ikke giver et afkast, der kan bogføres på ejendommene.

Den faktiske tomgang udgør pr. 31. december 2016 15,8 % (2015: 51 %) der er i modellen indlagt en tomgang i 24 måneder.

## Noter

---

### 3. Kontant andel af stamkapitalen

Stamkapitalen udgør kr. 25.000.000 fordelt på kommanditistanparter a kr. 2.500.000.

### 4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	43.881.636	0	43.881.636	45.146
Deposita	0	0	1.252.399	1.080
	<b>43.881.636</b>	<b>0</b>	<b>45.134.035</b>	<b>46.226</b>

### 5. Anden gæld

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
Anden gæld	560.507	862
Mellemregning K/S Erhvervsparken I	9.726.808	0
Mellemregning K/S Kongevejen	2.106.573	3.921
Mellemregning I/S Allerød Erhvervshuse	0	4.209
	<b>12.393.888</b>	<b>8.992</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 43.881, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 57.500.

# PEÑEØ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Rønje

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-533927097992

IP: 172.91.143.224

2017-06-15 20:07:41Z

NEM ID 

## Ib Henrik Rønje

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122662699876

IP: 31.3.74.37

2017-06-18 08:28:35Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-06-19 05:40:51Z

NEM ID 

## Erik Axel Kristensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-508351901582

IP: 31.3.74.37

2017-06-19 09:49:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TM6GB-L81ZT-F10CH-4XISM-WKYLZ-PEGNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>